
31.12.2022Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2022
Obec Heřmanovice

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Heřmanovice
Heřmanovice 136
793 74

00295981
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 731505123
E-mail ucetni@hermanovice.cz

Rozpočet seskupený včetně plnění předchozího roku 1

Daňové příjmy - vybrané položky 4

Majetek 5

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 6

Bilance dotací 7

Běžné a kapitálové výdaje dle oddílů 8

Stavy majetkových účtů 9

zaverecny_ucet_komentar_2022.odt 10

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 12

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 13

Opis rozpočtových změn 14

Strana



Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.12.3 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 348 000,006 000 000,00 8 859 610,00 8 549 827,14XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 500 000,00490 000,00 1 390 700,00 1 390 666,00XXXXXXXXX X XXXX
2119 XXXX Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky 7 000,0010 000,00 10 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 140 000,00140 000,00 140 000,00 132 292,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 274 000,00300 000,00 308 900,00 286 084,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 1 000,005 000,00 5 000,00 594,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 145 000,00410 000,00 413 500,00 240 399,40XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 9 000,0045 000,00 48 000,00 20 595,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 12 000,000,00 12 000,00 11 919,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 20 000,00120 000,00 229 612,00 168 401,26XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00270 000,00 45 288,00 3 188,24XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 816 456,00*

Příjmy CELKEM: 7 790 000,00 11 462 610,00 12 627 422,04 6 456 500,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2022



Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.12.3 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 526 000,00400 000,00 400 000,00 133 286,89XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 3 560 000,00500 000,00 640 000,00 465 784,96XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 760 000,002 000 000,00 2 011 000,00 833 455,53XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 45 000,0045 000,00 45 000,00 22 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 110 000,00110 000,00 110 000,00 8 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 46 000,0035 000,00 45 000,00 28 265,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 198 499,29*
3329 XXXX Ost.záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 70 000,000,00 70 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 747 500,00600 000,00 650 000,00 503 739,06XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 236 000,0060 000,00 252 500,00 234 479,48XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 65 000,0025 000,00 75 500,00 3 450,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 290 000,00140 000,00 329 500,00 163 304,13XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 440 000,00300 000,00 300 000,00 298 819,15XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 99 000,0050 000,00 100 100,00 85 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 540 000,00600 000,00 560 600,00 491 980,14XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 100 000,000,00 114 000,00 79 239,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 897 000,001 250 000,00 1 751 000,00 1 566 849,51XXXXXXXXX X XXXX
4319 XXXX Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím 170 000,00110 000,00 130 000,00 118 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 772 500,001 400 000,00 1 681 500,00 1 492 998,87XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 0,000,00 31 000,00 19 251,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 309 000,002 200 000,00 2 185 000,00 1 601 596,53XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 200 000,00200 000,00 511 000,00 415 960,20XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 24 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 1 816 456,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 92 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 20 000,000,00 11 500,00 11 317,38XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 10 065 000,00 12 136 200,00 10 592 532,12 15 037 000,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2022



Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.12.3 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 8 580 500,002 275 000,00 673 590,00 -2 034 889,92XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 2 275 000,00 673 590,00 -2 034 889,92 8 580 500,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

strana 3Závěrečný účet za rok 2022



Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.12.3 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

12/2022Za období:
S návrhem rozpočtových změn

Položky Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený% % Rozdíl

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 8 096 379,89 4 570 000,00 177,16 8 098 100,00 99,98 1 720,11
Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 363 490,60 265 900,00 136,70 367 415,00 98,93 3 924,40
Správní poplatky ( Pol:136X ) 890,00 1 200,00 74,17 1 200,00 74,17 310,00
Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 704 865,59 400 000,00 176,22 705 000,00 99,98 134,41

strana 4Závěrečný účet za rok 2022



Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.12.3 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 197 069,80 84 700,00 281 769,80

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 24 830 399,38 0,00 24 830 399,38
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 714 467,00 0,00 2 714 467,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 297 187,52 55 361,00 2 352 548,52

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 1 711 363,81 -3 577,33 1 707 786,48

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 219 041,07 6 030,00 225 071,07

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -197 069,80 0,00 -197 069,80

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -8 579 693,00 -908 256,00 -9 487 949,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -1 393 546,00 -495 384,00 -1 888 930,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -2 297 187,52 -55 361,00 -2 352 548,52

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 18 877,84 -1 039,84 17 838,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2022



Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.12.3 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2020 2021 2022

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 6 760 536,24 7 658 340,81 9 230 512,04
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1 329 194,73 2 082 580,90 2 982 031,44
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 370 509,00 178 558,00 298 975,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 2 581 513,29 2 707 942,33 2 602 977,51

15 114 495,99Příjmy celkem 11 041 753,26 12 627 422,04

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 9 032 111,98 10 581 886,54 13 149 075,41
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 10 645,58 109 783,30

13 258 858,71Výdaje celkem 9 032 111,98 10 592 532,12

strana 6Závěrečný účet za rok 2022



Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.12.3 UR025

Bilance dotací za období 01.2022 - 12.2022

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

000013101 Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 0,00 0,00 314 156,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 314 200,00 0,00 99,99 0,00

000098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 9 400,00 0,00 100,00 0,00

000098043 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 0,00 0,00 25 992,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 25 992,00 0,00 100,00 0,00

000098187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,0019 829,00 41,31
Rozpočet upravený: 48 000,00 22 000,00 100,00 90,13

000098193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast. 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 20 000,00 0,00 0,00

104113013 Operační program Zaměstnanost 0,00 0,00 10 090,27 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 10 100,00 0,00 99,90 0,00

104513013 Operační program Zaměstnanost 0,00 0,00 47 175,73 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 47 200,00 0,00 99,95 0,00

130589019 Méně příznivé oblasti a oblasti s environment.opatřeními-EU 0,00 0,00 14 143,49 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 15 000,00 0,00 94,29 0,00

130189449 Méně příznivé oblasti a oblasti s envir.opatřeními - SR 0,00 0,00 4 714,50 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 5 000,00 0,00 94,29 0,00

131589023 Přímé platby - EU 0,00 0,00 41 690,11 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 41 700,00 0,00 99,98 0,00

131189450 Přímé platby - SR 0,00 0,00 995,41 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 1 000,00 0,00 99,54 0,00

0,00 99,150,0020 000,00 516 357,51 19 829,00CELKEM 3,84

517 592,00 47,2199,7642 000,00

schválený rozpočet

upravený rozpočet

Obec v roce 2022 poskytla dotace:

Základní a Mateřská škola Klíček Krnov = 8.000,- kč

obec Holčovice = 100.000,- Kč

Mateřská škola Zlaté Hory = 3.300,- Kč

Církev římskokatolická - kostel Holčovice = 50.000,- Kč

Mateřská škla Holčovice = 45.500,- Kč

strana 7Závěrečný účet za rok 2022



Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.12.3 UR016

Běžné a kapitálové výdaje dle oddílů

Za období: 12/2022

Paragraf (oddíl) Běžné výdaje Kapitálové výdaje Výdaje celkem Rozpočet upravený % Rozdíl

288 937,4546,0910 Zemědělství, lesní hospodářství a 247 062,55 0,00 247 062,55 536 000,00

1 316 753,1063,0122 Doprava 2 243 246,90 0,00 2 243 246,90 3 560 000,00

1 364 847,0935,3523 Vodní hospodářství 636 369,61 109 783,30 746 152,91 2 111 000,00

50 180,0082,9831 Vzdělávání a školské služby 244 620,00 0,00 244 620,00 294 800,00

96,8197,8532 Vzdělávání a školské služby 4 403,19 0,00 4 403,19 4 500,00

394 793,7171,2833 Kultura, církve a sdělovací 979 706,29 0,00 979 706,29 1 374 500,00

70 968,3622,0134 Sport a zájmová činnost 20 031,64 0,00 20 031,64 91 000,00

404 153,4157,3236 Bydlení, komunální služby a územní 542 846,59 0,00 542 846,59 947 000,00

709 538,5172,6437 Ochrana životního prostředí 1 883 461,49 0,00 1 883 461,49 2 593 000,00

10 000,0094,8743 Soc.služby a spol.čin.v soc.zabezp 185 000,00 0,00 185 000,00 195 000,00

1 039 181,2075,3761 Státní moc, státní správa, územní 3 180 018,80 0,00 3 180 018,80 4 219 200,00

350 856,6589,4463 Finanční operace 2 970 559,35 0,00 2 970 559,35 3 321 416,00

20 251,0036,7264 Ostatní činnosti 11 749,00 0,00 11 749,00 32 000,00

Celkem 13 149 075,41 109 783,30 13 258 858,71 19 279 416,00 6 020 557,2968,77

strana 8Závěrečný účet za rok 2022



Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.12.3 UC505

Stavy majetkových účtů

12/2022Období:

SU Název Stav v Účetnictví RozdílStav v MajetkuAU

SU 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

0000019 281 769,80 0,00281 769,80

281 769,80 0,00Za SU 019 281 769,80

SU 021 Stavby

0200021 2 096 218,13 0,002 096 218,13
0300021 0,00 -14 431 904,9814 431 904,98
0400021 16 338 193,75 16 338 193,750,00
0500021 6 395 987,50 0,006 395 987,50
0700021 0,00 -1 906 288,771 906 288,77

24 830 399,38 0,00Za SU 021 24 830 399,38

SU 022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí

0100022 2 632 967,00 0,002 632 967,00
0200022 0,00 -81 500,0081 500,00
0900022 81 500,00 81 500,000,00

2 714 467,00 0,00Za SU 022 2 714 467,00

SU 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

0000028 2 352 548,52 0,002 352 548,52

2 352 548,52 0,00Za SU 028 2 352 548,52

SU 031 Pozemky

0200031 Lesní pozemky 549 316,90 -2 556,08551 872,98
0300031 Zahrady, pastviny, travní a vodní plochy 523 372,02 390,22522 981,80
0320031 VB - zahrady, pastviny, travní a vodní plochy 870,02 -390,221 260,24
0400031 Zastavěné plochy a nádvoří 77 294,18 -0,1077 294,28
0500031 Ostatní plocha 320 102,33 0,00320 102,33
0520031 VB - ostatní plocha 103 596,25 0,00103 596,25
0600031 Orná půda 133 234,78 2 556,08130 678,70

1 707 786,48 -0,10Za SU 031 1 707 786,58

SU 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

0000042 101 375,58 -123 695,49225 071,07
0301042 123 695,49 123 695,490,00

225 071,07 0,00Za SU 042 225 071,07

SU 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

0300902 2 960,00 0,002 960,00

2 960,00 0,00Za SU 902 2 960,00

CELKEM 32 115 002,25 -0,1032 115 002,35

strana 9Závěrečný účet za rok 2022



NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU OBCE HEŘMANOVICE ZA ROK 2022

Závěrečný účet je zpracován na základě § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v platném znění

Informace o účetní jednotce:

adresa: Obec Heřmanovice, 793 74 Heřmanovice 136

IČ: 00295981
obec je plátce DPH

telefonické spojení: 554 612 635

e-mailová adresa: obec@hermanovice.cz

datová schránka: gpsj2td 

bankovní spojení: běžný účet KB,a.s., č.ú.: 6927771/0100

právní forma: veřejnoprávní korporace

založení: dnem voleb 24.11.1990, účetně 01.01.1991

orgány obce: 7ti členné zastupitelstvo obce

statutární zástupce: starosta obce Jan Tomalský

zřizovatelské funkce: žádné

zakladatelské funkce: obec nezaložila žádnou s.r.o., a.s., ani podobné

obec je členem: Mikroregion Krnovsko

počet obyvatel k 1.1.2022: 322

zpracování účetní agendy úřadu: agenda je zpracovávaná počítačově sw KEO, f. Alis Česká Lípa
                                                                                                                                               
Obec Zbyslavice neuskutečňuje hospodářskou činnost, všechny peněžní operace byly účtovány v 
rámci rozpočtu.

Stavy bankovních účtů k 31.12.2022:
základní účet u KB: 8.635.346,14 Kč
ČNB: 3.843.821,38 Kč

Majetkoprávní úkony:
V roce 2022 nebyl pořízen žádný investiční majetek, pouze drobný majetek ve výši 69.155 Kč, a 
proběhly drobné prodeje pozemků

Závěrečný účet za rok 2022 strana 10



Inventarizace:
Povinnost  účetní  jednotky inventarizovat  majetek,  závazky a  pohledávky je  dána  ustanoveními 
zákona  č.  563/1991  Sb.,  o  účetnictví,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  prováděcí  vyhláškou  č. 
270/2010 Sb., o inventarizaci majetku, pohledávek a závazků.
Inventarizace byla provedena k 31.12.2022 a to fyzická i dokladová veškerého majetku obce. Na 
základě provedené inventury byla vypracována Závěrečná zpráva, kde je konstatováno, že nebyly 
zjištěny  rozdíly,  nebylo  zjištěno  manko.  Přezkumem  hospodaření  bylo  vytknuto  nedostatečné 
doložení některých účtů a nutnost zlepšení v této oblasti.

Sociální a jiný fond:
obec nemá a netvoří žádné fondy

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům:
Rozpis přijatých dotací do rozpočtu obce za rok 2022 je zpracován v tabulce.

Informace o vyvěšení na úřední desce:
Návrh Závěrečného účtu obce Heřmanovice se zveřejňuje dle §17 odst.6 zákona 250/2000 Sb., o 
rozpočtových  pravidlech  územních  rozpočtů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  na  úřední  desce  i 
elektronické úřední desce obecního úřadu, s možností dálkového přístupu na www.hermanovice.cz 
do doby schválení zastupitelstvem obce.
Na pevné úřední desce se zveřejňuje v užším rozsahu dle § 17 odst. 6 zákona.
Do Návrhu tohoto Závěrečného účtu lze nahlížet v kanceláři obecního úřadu v době úředních hodin. 
Připomínky  k  tomuto  Návrhu  Závěrečného  účtu  lze  podat  písemně  v  době  jeho  zveřejnění, 
nejpozději v den jeho projednání zastupitelstvem obce, podáním učiněným na podatelně obecního 
úřadu nebo přímo ústně na zasedání zastupitelstva obce, při jeho projednávání.

Zpracovala: Zdeňka Janoštíková

Jan Tomalský, starosta obce

Závěrečný účet za rok 2022 strana 11



Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.12.3 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2022

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13013 MPSV ČR Operační program Zaměstnanost 57 266,00 0,00 0,00 0,00

13101 MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady 314 156,00 0,00 0,00 0,00

89019 SZIF Méně příznivé oblasti a oblasti s environment. 14 143,49 0,00 0,00 0,00

89023 SZIF Přímé platby - EU 41 690,11 0,00 0,00 0,00

89449 SZIF Méně příznivé oblasti a oblasti s envir. 4 714,50 0,00 0,00 0,00

89450 SZIF Přímé platby - SR 995,41 0,00 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 9 400,00 0,00 0,00 0,00

98043 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 25 992,00 0,00 0,00 0,00

98187 VPS Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do 48 000,00 19 829,00 0,00 0,00

Celkem 516 357,51 19 829,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 516 357,51 0,0019 829,00

strana 12Závěrečný účet za rok 2022



Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.12.3 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2022

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 72 400,00 0,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 198 499,00 0,00 0,00 0,004122

Celkem 270 899,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00270 899,00

strana 13Závěrečný účet za rok 2022



Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.12.3 UR030

Opis rozpočtových změn

Období: 1/2022 - 12/2022
Všechny rozpočtové změnyDruh rozpočtové změny:

Období

Datum

Změna schválení

Číslo

usnesení Financování

S O U Č E T

Příjmy Výdaje
-3 500,00 0,00 3 500,00ÚPRAVA PŘÍJMU DLE

ROZHODNUTÍ O PŘÍJMU
DOTACE

30.04.2022Rozpočtové opatření č. 14.2022

933 214,00 499 000,00 -434 214,0017/927.06.2022Rozpočtové opatření č. 26.2022

5 121 092,00 2 823 200,00 -2 297 892,002/712.12.2022Rozpočtové opatření č. 312.2022

2 978 400,00 920 216,00 -2 058 184,00ROZHODNUTÍ STAROSTY20.12.2022Rozpočtové opatření č. 412.2022

1 000,00 0,00 0,00Rozpočtové opatření č. 52022

CELKEM: 9 030 206,00 4 242 416,00 -4 786 790,00

strana 14Závěrečný účet za rok 2022



Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.12.3 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 15Závěrečný účet za rok 2022 strana 15 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


